HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT DEPARTMENT

Our Ref: HRD/11:1(2018) Date: 22 March 2018

CIRCULAR

Subject: Examination for probationer Scientist-B recruited during the year 2016 as per BIS policy for Confirmation in Service of Scientific Cadre Officers

In partial modification to the earlier circular no HRD/ 11:1(2018) dated 16 March 2018 of HRD Department, as informed by NITS vide letter no NITS/Trg./1/17-18/24 dated 16 March 2018, the examination for probationer (2016 Batch) as per BIS policy for Confirmation in Service of Scientific Cadre Officer stands postponed from 15 April 2018 to 22 April 2018 and interaction session with senior officers at NITS stands postponed from 16 April 2018 to 23 April 2018.

Further, NITS has informed that the reference material with regard to the induction training provided to the Scientist-Bs recruited during the year 2016 has been uploaded under the training activity tab of Intranet for reference.

The concerned heads are requested to relieve the officers for attending the examination.

(Lt. Col. Kumar Shantanu) Head (HRD)

Circulated to: All concerned Scientific -B posted at all ROs/BOs/Labs/NITS and BIS-HQs, BIS

Copy to ITSD – With the request to host the circular on BIS intranet.

मानव संसाधन विकास विभाग

हमारा संदर्भ : मा.सं.वि/11:1(2018) दिनांक: 22 मार्च 2018

<u>परिपत्र</u>

विषय : वैज्ञानिक संवर्ग के अधिकारियों के सेवा में स्थायीकरण के लिए बीआईएस की नीतियों के अनुसार वर्ष 2016 के दौरान भर्ती परिवीक्षाधीन(Probationer) वैज्ञानिक-बी अधिकारियों के लिए परीक्षा

एचआरडी विभाग के पूर्व परिपत्र सं. एचआरडी/11:1 (2018) दिनांक 16 मार्च 2018 में आंशिक संशोधन करते हुए, जैसा कि एनआईटीएस ने अपने पत्र सं. एनआईटीएस/प्रिशि./1/17-18/24 दिनांक 16 मार्च 2018 के द्वारा सूचित किया है कि बीआईएस की नीतियों के अनुसार स्थायीकरण के लिए परिवीक्षाधीन (2016 बैच) के वैज्ञानिक संवर्ग के अधिकारियों के लिए 15 अप्रैल 2018 को आयोजित की जाने वाली परीक्षा 22 अप्रैल 2018 को आयोजित की जाएगी और एनआईटीएस में वरिष्ठ अधिकारियों के साथ इंटरएक्शन सत्र 16 अप्रैल 2018 के स्थान पर 23 अप्रैल 2018 को आयोजित किया जाएगा।

एनआईटीएस द्वारा यह भी सूचित किया गया है कि वर्ष 2016 के दौरान भर्ती वैज्ञानिक-बी को प्रदान किए गए आरंभिक प्रशिक्षण संबंधी संदर्भ सामग्री संदर्भ हेतु इंट्रानेट के ट्रेंनिंग एक्टिवटी टैब के अंतर्गत अपलोड कर दी गई है।

सभी संबंधित प्रमुखों से अनुरोध है कि परीक्षा में उपस्थित होने के लिए अधिकारियों को अनुमति प्रदान करें।

> (ले. कर्नल. कुमार शांतनु) प्रमुख (मासंवि)

परिचालित : क्षे.का/शा.का/प्रयोगशाला/एनआईटीएस और बीआईएस-मुख्यालय में तैनात सभी संबंधित वैज्ञानिक-बी

आईटीएसडी को प्रति : बीआईएस इंट्रानेट पर परिपत्र को होस्ट करने के अन्रोध के साथ